Ececcecece fuerik
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1732¢  fyerit inflructus, quanti momenti [it Redemptio Captivory,
quam charum €5 acceptum. opues Sancliffime TRINIT 47,
non San'tiffime DEI Matri, ut proinde credam Sfermi ’

ime

ts

nee
s A mp hie

modo impenfa fore Sanififfime TRINITATI gratiffima, ¢g lil:
animae mee yﬁlﬁmﬂ- Et chm per diflos Patres plures in o, Mﬁu
chionatu de captivitate illa crudeli liberati dudum anbel "

. dt’).q”t
DEUS quempiam Fundatorem fuftitaret, qui eos huc ,',,hod;;:

ret, ut erga eos gratitudinem teflari poffent , fed etiam €04 adlye
in captivitate exilientes mifericordiam ; videtur eorum wy; Gr

diffima TRINITAS tandem annuiffe, €5 prafatum Hinftrifomun
ad hoc opus grande elqg?[‘:" € r‘ff‘méﬁé’ s ut dubitandum o fit
adgiid dh quod etiam Suam Majeftatem Cafaream difponet , ut Cleyyy,;
tim, mum Annutum largiatur pro augmento Glorie Sancliffime TRy,
TATIS, qua enim dedit velle, dabit etiam perficere. Iy hwins

itague Donationis facla confirmationem, pro meliori in illy [y, fib-

[ifientia €5 fubfidio [pe fatorum Patrum Sigillum ufirale yeyp,

appofui.  Wiscovie die 8. menfis Novembyis, Anni Doy

1722,

(L.S.) Ego Wenceslaus Alexius Necpauer.

Die1s. Nov. X1I. Porro fequenti die nempe in pervigilio San&i Patris

e, Noftri FELICIS VALESII ad cumulum felicis hujus Fundationis

Padatio.  confequenter nova venit acceflio, qua alteri Religiofo ad fuften-
tationem ex perpetuo cenfu fatis erat. Hic Con-Fundator pri-
dem Ordini noftro impensé faverat ; preterquam enim quod
Confraternitatem Sanétiflimae TRINITATIS de Redemptione cap-
tivorum prediis fuis implantaverit, nobis etiam Cacnobium ali-
quod in Moravia conftruere defideravit, Cim vero Comes Zic-
rotinus conatus ejus antevertiflet, ftatuit huic Fundationi auxilia-
trices manus porrigere , eAmque pro viribus fulcire; & reapfe
prettitit ille cumulaté, quod mente conceperat, ut teftantur Funs
dationis Litter®, quas nunc {ubneéto :

Ego Foannes Wenceslaus Przepisky, Eques de Ric/aenézgrg,
Dominus in Evanovitz, Dobromielitz, Zielatovitz, Drzewnsuitsy
Gewitz, ¢ Therefia Veronica Przepisky ejus Dilelta Corjus.

Prafentinm tenore notum facimus omnibus €9 fingnls » 9":"
interefl, aut intereffe poteft , quod inflinétu €5 devoliont ler,:;j
iffimam TRINITATEM induiti, €5 welo propagands ¢ Mdi
1 & Virginis MARIE commoti, ac demique ex tg‘ﬁ’ﬂﬂ jﬂW’; .
$ CHRISTI in captivitate paganorum detentos pro Keveren ;e
Wotts. Ordinis  Difcalceatornm Sanitiffima TRINITA Tis

Agirur de Comedie Zafovie in Meravia condends. 756